
 
ГОЛОВА ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

02.12.2025 м. Кривий Ріг № 229-р 

 

 

┌Про нагородження відзнакою ┐ 

голови Довгинцівської районної 

в місті ради 

 

Розглянувши клопотання Довгинцівської районної організації ветеранів 

м. Кривого Рогу, в.о. керуючого справами виконкому районної в місті ради-

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 

№ 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За активну участь у волонтерській діяльності, активну громадську 

позицію та з нагоди Міжнародного дня добровольців в ім’я економічного і 

соціального розвитку оголосити Подяку голови Довгинцівської районної в місті 

представникам активної громадськості району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого спра-

вами виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження голови 

районної в місті ради  

від 02.12.2025  № 229-р 

 

 
СПИСОК 

Представників громадськості  району, яким оголошується  

Подяка голови районної в місті ради з нагоди  

Міжнародного дня волонтера  

 

 
БЕЛКІНА 

Олександра Олексіївна 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів, голова первинної організації 

ветеранів вулиці Дніпровське шосе Довгин-

цівської районної організації ветеранів 

м. Кривого Рогу 

 

БЛАУЕРТ 

Валентина Василівна 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів, голова низової організації ветеранів 

квартального комітету №20 Територіального 

комітету №2 Довгинцівської районної орга-

нізації ветеранів м. Кривого Рогу 

 

ВІНІЧЕНКО 

Алевтина Володимирівна 

 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів, голова комісії по роботі з молоддю 

Довгинцівської районної організації ветеранів 

м. Кривого Рогу 

 

КЛИМОВСЬКИЙ 

Марат Сергійович 

 

– студент ІІ курсу Криворізького фахового 

коледжу Державного некомерційного під-

приємства «Державний університет «Київсь-

кий авіаційний інститут» 

 

МІЩЕНКО  

Дмитро Вікторович 

 

– волонтер 

ПЕТРОВА 

Ірина Олександрівна 

 

– волонтерка 

РАДЧЕНКО 

Людмила Олександрівна 

 

 

– волонтерка 

 



2 

 

ЧИКАЧКОВ 

Станіслав Віталійович 

 

– учень 5-Б класу, Криворізької гімназії №109 

«Темп» Криворізької міської ради 

ЧИКАЧКОВА  

Яна Олександрівна 

– волонтерка 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної в місті ради  

з питань діяльності виконавчого органу                                Наталія ГОРБ 


